
PCR03ETRpo85636910

Smlouva o dílo
č.j. KRPP-80016-7/ČJ-2021-0300EO-DO

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v
článku I.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:

Název:
SIdlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
E-mail:

dsp Domažlický stavební podnik s.r.o.,
Havličkova úl. 6, 344 01 Domažlice

- jednateli společnosti
25200631
CZ25200631

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 7863

Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je oprava sociá|niho zařIzenI a sprch ve 2. nadzemním patře v objektu
Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, územního odboru
Domažlice, obvodního odděleni Kdyně, na adrese: Komenského 250, 345 06 Kdyně.

2. Předmět díla je specifikován v příloze č. 1 - Cenová nabídka



3, Předmětem díla jsou dále práce a dodávky, které nejsou uvedeny ve specifikaci, ale o
kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat, že jejich provedeni bude třeba k řádnému a
kvalitnímu dokončení díla dané povahy, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným
znalostem, dosavadním zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného
charakteru.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v co nejkratším možném terminu
ode dne účinnosti smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 10.
prosince 2021.

3. V případě nevhodných klimatických podmínek nebo trvajícI pandemie lze dojednat
náhradní termín zahájení nebo ukončeni prací (náhradní termín bude dojednán písemně, a
to formou dodatku k této smlouvě).

4. Zdrži-li se provádění díla v důsledku výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na
přiměřené prod|oužení doby plněni díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla
či jeho části takto prodlouženo.

5. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje,
územního odboru Domažlice, OO Kdyně, na adrese: Komenského 250, 345 06 Kdyně.

6. Veškeré práce v místě plněni budou prováděny za provozu objektu, v pracovni dny od
07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezeni je možná pouze po dohodě s odpovědnou
osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍ ceně díla:
Cena díla bez DPH: 212 415,97 KČ

DPH 21%: 44 607,35 Kč
Cena díla včetně DPH: 257 023,32 KČ

slovy: dvěstěpadesátsedmtisicdvacettřikoru ny/32 haléře

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného
zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její navýšení je možné pouze
za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
oboustranně podepsaných změnových listů a následně uzavřeného dodatku k této
smlouvě, a to výlučně v případě splněni některé ze tří podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem díla,

b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou předmětem díla,
c) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

2



Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně bezhotovostním převodem na
základě zhotovitelem vystaveného a objednavateli řádně doručeného daňového dokladu
(faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předáni řádně dokončeného díla, Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě při odsouhlasenI množství nebo druhu provedených prací a
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí
veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými
předpisy, originá|ní razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále
obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

- Krajské
obsahovat
a účetními
pak musí

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručeni faktury v
trojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Ekonomické
odděleni Domažlice, ÚO Domažlice, Kosmonautů 165, 344 15 Domažlice.

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou, je
objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem
dostal do prodlení s její splatnosti. Konkrétni důvody je objednatel povinen písemně uvést
zároveň s vrácením faktury.

6, Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

7. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plněni uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ověří způsobem
umožňujÍcÍ dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH.

8. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně, resp.
k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v terminech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a rozhodnuti, které se týkají jeho
činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou
dodržovány ze strany všech osob provádějÍcÍch dílo.

2. Z důvodů provádění prací za provozu objektu je zhotovitel povinen provést opatřeni
k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů Policie České republiky tak, aby
nebyl ohrožen plynulý chod objektu a byly dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy,
včetně zajištěni bezpečnosti a ochrany ostatních prostor, kde bude zachován provoz
budovy.

3, Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotoveni díla objednatelem předloženými podklady a
dalšími oprávněnými požadavky objednatele.

4. Pokud v důsledku porušeni platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem (popř.
jiných osob použitých zhotovitelem k provedeni díla) vznikne objednateli (popř. jiné osobě)
jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné osobě) veškeré

3



náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace případných pokut či
jiných sankci uložených orgány veřejné správy.

5. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí bezpečnost a
ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, především zákonem č,
262/2006 Sb., zákoníkem práce a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy.
Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu
objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech pracovníků
včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která budou vjíždět do
místa plnění.

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

9. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedeni, dokončeni a předání
díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zajištění a předáni
všech potřebných dokladů, revizí, osvědčeni, atestů apod., a to nejpozději ke dni předáni
díla.

10. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s předanými podklady, požadavky
objednatele a právními a technickými normami platnými v době podpisu smlouvy.

Článek VIl.
Povin nosti objeď natele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přiměřený přistup k ŕnistu prováděni díla a
zároveň poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro jeho provedeni, zejména zajisti
stavební připravenost a přístupnost objektu po dobu prováděni předmětu díla.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném terminu.

Článek Vlll.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a je
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být objednateli doloženy
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných příslušnými technickými
normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze apod. Bez těchto
dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které bráni užívání
díla, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ obě smluvní strany (za
objednatele jsou oprávněni podepsat zápis odpovědné osoby uvedené v ČI. Xlll. odstavec
2 a 3).

4



4, Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) kalendářních dnů od předáni díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:

> na provedené práce 5 let (60 měsíců),
> na zařizovací předměty (dodané výrobky nebo technologie) dle výrobců nebo

dodavatelů, minimálně však 24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujícího po dni předánúpřevzetI díla.

2. výskyt eventuálnIch záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do sedmi (7)
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede
nejpozději ve lhůtě uvedené v odstavci 3, nedohodne-li se objednatelem jinak.

3, Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů
od jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to neplatí v případě havárie, kdy
hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel neprodleně učinit opatřeni
k zabránění vzniku škod a zahájit opravu nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

4. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vadu dle odstavce 3 ve sjednané lhůtě, může
objednatel zajistit její odstranění na své náklady a zhotovitel se zavazuje mu tyto náklady
uhradit.

5, Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do patnácti dnů po jejím ohlášenI, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí objednateli
zhotovitel.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebeni, živelné pohromy nebo
násilného poškozeni.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončeni a předáni díla
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den
prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle
nařIzenI vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nesplnění terminu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstraněni vad či
nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý, byt' i započatý den prodlení,
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč.

4. V případě, že k odstraněni záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 3, případně v
jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den
prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč za každou vadu.

5



5, Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na třicet (30) dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

6. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu použitelného jako
druhotná surovina či odvezeni takového odpadu z místa plněni bez souhlasu objednatele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu v částce 20.000,-KČ;
tím není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy,
je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li na základě požadavku objednatele k rozšířenÍ předmětu díla, je tento povinen
předat zhotoviteli soupis požadovaného rozšířenÍ předmětu díla, který zhotovitel ocení
podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle
jím navrhovaných cen, a předloží oceněný soupis objednateli k odsouhlaseni, včetně
návrhu případné změny terminu dokončení díla.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, včetně položkového
rozpočtu - cenové nabídky zhotovitele ze dne 23. 9. 2021 je pro obě smluvní strany
závazným podkladem pro vyhotoveni této smlouvy.

2. Z důvodu právni jistoty strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje zhotovitele,
informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Článek Xlll.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslednI smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

6



2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5, Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Plzni dne V dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

7



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/65 Policie ČR- OOP Kdyně

Zhotovitel: OSP Domažlický stavební podnik s.r.o. IČO: 25200631

Havličkova 6 DIČ: CZ25200631

34401 Dwnažlice-Bezděkovské Předměstí

objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Záldad pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Záldad pro základni DPH: 21 % 212 415,97 CZK

Základni DPH 21 % 44 607,35 CZK

Zaokrouh|eni: 0,00 CZK

Cena celkem: 257 023,32 czk

V Domaáic'e dne 23. 9, 2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 2021/65 Policie ČRµ OOP Kdyně Lktč.2
. ¶ ' , ., . . . , -, ,. . . b

, ,

Rekapitulace objektů a rozpočtů

~!
0p°^m¶ ))','j!)),),\),',))))i'|))i'|j'i),' !|, r 0 vC

b

Iii!
.":ĹS
;1!
P r

2!t :

1;'| j,!
"Y"Y'0^

!ii|!!i|
j!l?!!1f;!;:i'i

. ,., ,,, :., .ji ,,1,,,.,%
·4 P

)1' :is'í;:;sh
i:ž:
X:;::

!ili!í
Jl!lli',))) )1 ' í

~P'PF·¢::

1i"";':'"r

::7'

0,00

ť!1 ;

l

Stavba 212 415,97 212 415,97 '

01 Kdyně 212 415,97 0,00 212 415,97 '
01 Oprava sociálního zařízení 212495,97 0,00 212 415,97 ,

.

l
P
q

i

l

t

l
e

!
Zpracováno programem BUILDpower S



2021165
_,,_

policie ČR- OOP Kdyně Ljstč.3

Rekapitulace dílů

9?.é!39Š'i
3 Svislé a kompletní konstmkce HSV ' ' 3481,50 . 0,03815
61
94
95
96
99
720
730
766
771
781
783
784
M21
D96
VN

Upravy povrchů vnitřní
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací koňslmkce na pozemních stavbách
Bourání konshiNd
stavenlštn1 přesun hmot
Zdravoted)nícká lnstalacm
Ústřední vytápění

Konstrukce tmhlákké
Podlahy z dlaždic a obklady
Obklady kmamické
Nátěry
Malby
Elektmmontáže ,
Přesuoy 3UtĹ a vybouwných hmot
vedlejší náklady

HSV 14 137,92 0,56426
HSV 2352,00 0,02033
HSV 840,00 0,00000
HSV 4700,56 0,00441
HSV 1254,28 0,0C000
PSY 24 596,53 0,08924
PSY 18 250,0ň 0,00000
PSY 19 5'19,56 0,05416
PSY 17 %6,23 0,44050
PSY 79368,34 1,21370
PSY 2322,00 0,00279
PSY 5895,12 0,04337
MON 3000,00 0,0®00
PSU 873,93 0,00000
VN 13808,00 0,00000

212 415,97 ?,47091

Zpracováno progí'ameřn BUILDpowet' S



Stavba: 2021/65 Polide ČR- OQP Kdyně Lkfč,4

objekt: 01 Kdyně

Rozpočet 01 Oprava sociáWho zařkerň

Díl: 3 Svislé a kompletní konsh'ukcc

1 342267111RT3 Obklad ZTI $ádrokamnem dvouslranný do 0,5/0,5m desky standat'd m 3,30000 1 055,00 3481,50
impreg, ti. 12,5 mm

Celkem za: 3 Svislé a kompletní kQnstľukce . 3 481,50

Díl: 61 Upíavy povrchů vnitřní
2 6020J2131RT1 Stěrka vápenocementová Hasit 651 mčíiě tbuštka wsNy 5 nim m2
3 602016191R00 PeneTdčnl nátěr pod omítky m2
4 610991111R00 zabývání výplní vnitřních otvorů m2
5 612403399RT2 Hrubá výplň {ý|1 ve stěnách ma|tou, s použithn suché maltové směsi m2
Celkeniza: 61 Upravy powchů vnitmí

50,96000 moo 9172,80
50,96000 54,00 2751,84

6,24000 47,00 293,28
3,00000 640,00 1920,00

14 137,92

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6 941955001R00 Lešení lehké pomoaié, výška podlahy do1,2 m m2 16,80000 140,00 2352,00
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy 2 352,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnlch stavbách
7 952901411R00 Hrubý úklid po slavebnlch pracech m2 16,80000 50,00 M0,00
Celkem za: 95 Dokončovad konstrukce na pozemních stavbách 840,00

Díl: 96 Bouráni konstrukcí

8 974031144R00 Vygakání jýi) 'je zdi cihelné7 x15 cm m 9,00000 142,00 1 278,00
9 721210812R00 Demontáž. vpusti kus 1,00000 142,00 142,00
10 725110814R00 oemontáž klazdů |(ombinoval)ýGh soubot 3,0000Q 178,00 534,00
11 725210821R00 Demontáž umyvadel b8zvýtokových armatur soubor 2,0CO(X) 146,00 292,00
12 725530823RDQ Demontáž, zásobník elektňcký tlakový soubor 1,00000 322,00 322,00
13 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového ná$těnného kus 3,00000 44,00 132,00
14 7251J20801R00 Deniontáž baterie nástěnné do G 3/4 souhoí 2,®000 83,00 166,00
15 784402801R00 Odstraněni malby Qšl(ľábánílnv mlglno$ti H do3,8 m m2 50,%000 36,00 1834,56
Celkem za: 96 BQurárji kon$hukcj 4 708,56

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281108ROQ Přesun hmot pto cpravy a údržbu do výšlčy 12 jn t 0,62714 2000,00 1254,28
Celkem za: 99 Sfavenlštní přesun hmot 1 254,28

Díl: 720
17 721170962RQQ
18 721194104R00
19 721194109R00
20 721211506R00
2i 722131913RQÔ
22 722131932R00

23 722172411R00
24 722172412R00
25 722181211RT7

26 722181211R1"8

27 722202413R00

Zdravotechnická instalace
Oprava - É)mpojenl dQsa'/adnjho pohubl PVC D 63
Vyvedenl odpadních výpustek D 40 x 1,8
Vyvedeni odpadnlch výpustek d 110 x 2,3
Vpusť podlahová Gebeiit PE + PVC D 50 mm
Opřava-p()tfubl závitové,wazeni odbočky ON 25
opľava-pr0µ0jen| d03a\'adnÍj)o potnubí závit ON 20
Potmbl z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.

Potíublz PPR, D 25 x 3,5 mm, pn 1(1, vč,zed.výpom.
Izolace návleková MIRELON PRO ti. děny 6 nim vnitřní pNměr 22
mm
lzdace návleková MIRELON PRO ft. stěny 6 mm '/nilň)i průměr 25
mm
Kohout kulový neíozebhatdný PP-R INSTAPLAST D 25

kus 1,00000 304,00 304,00
kus 3,01)000 77,00 231,00
kus 3,00000 127,00 381,00
kus 1,00000 1916,00 1916,00
3oubor 2,00000 981,00 1962,00
kus 1,00000 398,U0 398,00

1)1 3,00000 303,00 909,00
m 6,00000 378,00 2268,00
m 3,00000 73,00 219,00

m 6,(X)ODO 75,00 450,00

kus 2,00000 393,00 786,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 2021/65

objekt 01

Policie ČRh OOP Kdyně

Kdyně

Listč.5

Rozpočet 01 Oprava socĹální|)D zařizenf

'""ti

28 722220111ROQ NástěnŔa K výtokoyý ventil G 1/2' ' kus 1,00000 224,00 "' ' 224,00
29 72229J2213R00 Zkouška äaku potrubl závitováho ON 50 m 9,00000 45,00 4U5,00

30 72229U234R00 Proplach a dezinfekce vodovod,p0tn)bí ON 80 m 9,00000 32,00 288,00
31 725114912R00 Zpětná monW k|ozetoyé mísy a sedátka kus 3,00000 530,00 1590,UO
32 725210914R00 Zpětná montáž (lmyyad|a bezvýtok,am}atuľ kus 2,00000 285,00 570,00
33 725539105R00 Montáž e!ektr,ohňvačů, ostatní typy 160 l soubor 1,00000 2470,00 2470,00
34 725829201RGO Montáž baleňe umyv.a dNzové nástěnná chron)ové klj3 2,00000 304,00 608,00
35 725849200RQQ Montáž ba!eril spíchových, nastavitelná výška kus í,00000 397,00 397,00

36 734255135RCQ Vontíl pojistný, r140 on 25 x6,0 bar kus i,00000 1 298,00 l 298,00
37 72524 D+M gp/cho\/éhc závěuj soubor 1,00000 1497,00 1 497,00
38 725810402R00 Ventil loho\/ý bez připoj, tmblčkyTE 66 G 1/2 soubor 3,00000 222,00 666,01)
39 55144133R Baterie sprchová +pňs|ušenstvÍ kus 1,00000 2310,00 2310,00

40 55144135R Bate]je umyvadbvá nástěnná Kij8 2,00000 f103,00 2206,00
41 998722202ROQ Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 j)i % 243,53000 1,00 243,53
Celkeniza: 720 Zdravatechnická insfalace 24 596,53

Díl: 730 Ú$třednívytápěnÍ
42 73001 Úprava ÚT-2X nový radiátor kpl 1,00000 i8 250,00 18 250,00
Ce|kelnza: 730 Ů$(ř€ídnlvytápěnl 18 250,00

Díl: 766 Konstrukce tmhlářské

43 766661112R00 Monfáždveň do zárubně,otevimvých 1kř,dQ 0,8 m kus 4,00000 647,00 2588,00
44 766670021R00 Montáž klikya štítku kus 4,0QOU0 381,00 1 524,00
45 766695212R00 Montáž pmhů dveň jednokřidlových š. do 10 cin kus 2,00000 125,00 250,00
46 54913640 Kováni vrchní -Hika a šUty dveihi Al sada 4,00000 320,00 l 280,00
47 61164921R Dveře vnilř. laminát CPL phié 1kř, kus 4,00000 3336,00 13 344,00

48 61187156R Prah dubovýdélka 80 cmšÍŇa 10cni ú, 2cm kus 2,00000 185,00 370,00
49 998766201R00 Plésun hinotpro truhláišké konštr.', výšky do 6 m % 193,56000 1,00 193,56
Celkem za: 766 Kon$fľukce truhláišké 19 549,56

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
50 771479001R00 Řezání dlaždic kemmlckých pro slokl||(y m 2,80000 95,00 266,00
51 771575102RT1 Montáž podlah ketam,,režné hladké, tmel, 10X10 cm webeňor m2 1,08000 608,00 65'0,64

pMlex (]ep),weber¢ô|or comfoít (sp)

52 771575109R00 Montáž podlah keíamjdadké, im, 30X30 cm m2 15,80000 605,00 9 559,00
53 777553020R00 Nátěradhéznl nesavého podkladu m2 16,80U00 87,00 1461,60
54 597623052R Mozaika 10X10 CdorTwo 30x30 šedá md m2 1,50000 685,00 l 027,50

55 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x3QOx9 mm Node m2 17,38000 230,00 3997,40
56 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy zcikiždic, výšky do 6 ni % 169,68140 6,00 í q18,g9
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 986,23

Díl: 781
5"/ 612409991RT2

58 7T/553020ROU
59 781415016RT5

60 781491001R00
61 59760126.AR

Obklady keíamické
Začištěni omltek kolem oken,dveň apod,s použiúm snché maltové
směsi
Nátěr adhézni nesavého podkladu
Montáž obkladů stěn, porovh.,tme1, nad 20X25 cm Flexkleber
(lepldb), Fugenbund (®ář. hmota)
Montáž lišt k obkladům
LiSla obkl/ob% plast

m 38,40000 86,00 3302,40

m2 64,78000 87,00 5635,%
m2 64,78000 558,00 36147,24

m 23,10000 61,00 1 409,10
m 25,00000 51,00 1275,00

Zpracováno programem BUILDpower 8 l
l



Stavba: 2021/65 Policie ČIt OOP Kdyně ListČ,6

objekt: 01 Kdyně

Rozpočet: 01 Oprava sociálniho zařízeni

t

62 Š97813660R ObkÍádačka keramická d|eyýběru m2 71,25800 41í,(X) 2928'/',04
63 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 lil % 770,56640 3,00 2311,70
Celkem za: 781 Obklady keramické 79 368,34

Dfl: 783 Nátěty
64 783225100R00 Nátěr synteúcký kcyo'jý(;b konsbukcl 2x ·1' lx email
Celkem za: 783 Nátěry

m2 9,00000 258,00 2 322,00
2 322,00

Díl: 784 Malby
65 784442001RT2 Malba d|spel7.n| ]ntoriéľo\/á HET, výška do 3,8 m Klasik ibarevná, m2 67,76000 87,00 5895,12

2x nátěr, lx penetrace

Celketnza: m Malby 5 895,12

Díl: M21
6(í 21001
Celkem za: M21

Díl: D96
67 979087112R00
68 979081111R00
69 979081121R00
70 97908211JR00
71 9790(j2121R00
72 979990001ROÓ
Celkem za: d96

Elektromontáže
Úprava eldhinstalace, odhad

E)ektro)nomže

Přesuríy suti a vybouraných hmot
Nddádání suů na (jopmvl)l prostředky
Odvoz suti a vybour, hmat na do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
VnjtÍQ$laver)išfní doptává suti do 10 m
Pňplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Popkiek za skládku stavobní suti

Přesuny suti a vybouraných hmot

kpl 1,00000 3000,00 3000,00
3 000,00

t 0,49%7 125,00 62,46
t 0,49%7 22.0,00 109,93
t 4,99670 16,00 79,95
t 0,49967 610,00 304,80
t 0,49%7 34,00 16,99
t 0,49967 600,00 299,80

873,93

Dli: VN vedlejší náklady
73 005122 R Provoznl v1Ny Soubor 1,00000 9862,00 9862,00
74 001T Milnosla'/en|štnl dopíava Soubor 1,000® 3946,00 3946,00
Celkem za: VN Vedlejší náklady 13 BOB,®

Zpracováno programem BUILDpower S


